
UCHWAŁA NR XXXIX/282/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 4 października 2017 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych
w Mieście Ostrów Mazowiecka.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 417 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15) na wniosek Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w opisie granic okręgów wyborczych ustalonych w załączniku do uchwały Nr 
XXXIV/152/2012 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 22 listopada 2012r. w sprawie podziału Miasta Ostrów 
Mazowiecka na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym polegającej na dodaniu w opisie granic okręgu wyborczego Nr 11 ulicy Księżycowej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwlocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komsarzowi 
Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 7B3C3596-0A88-416C-9CBA-331A03864103. Podpisany Strona 1


		2017-10-03T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




